
JURNAL KULIAH 
Nama Matakuliah   : Statistika                                                 Dosen                   :  Drs. Geyol Sugiyanta, M.Si  

Program Studi         :  BK    SKS   : 3 SKS                    Semester/Kelas  : II A 

No 
Hari 

Tanggal Pokok Bahasan Jumlah 
Mhs 

Tanda Tangan 
Mahasiswa Dosen 

1 
Senin  
19-2-24 

Penjelasan materi dan kontrak 
Perkuliahan  

23 
  

2 
Senin  
26-2-24 

Pengertian  Statistik & Statiistika, Cabang 
cabang Staietika  dan Mantaafnya  

22 
  

3 
Senin  
04-3-24 

Pengumpulan Data  21 
  

4 
Senin  
18-3-24 

Populasi dan Sampel 23 
  

5 
Senin  
25-3-24 

Penyajian Data 22 
  

6 
Senin  
01-4-24 

Ukuran Pusat dan Ukuran Letak Data 23 
  

7 
Senin  
22-4-24 

Ukuran Penyebaran Dan Variansi 23 
  

8 
Senin  
29-4-24  

UTS 26 
  

9 
Senin  
06-6-24 

Probabilitas 23 
  

10 
Senin  
13-5-24 

Distribusi Probabilitas 23 
  

11 
Senin  
10-5-24 

Diistribusi Sampling 23 
  

12 
Senin  
20-5-24 

Uji Hipotesis 22 
  

13 
Senin  
27-5-24 

Uji perbandingan rata-rata dan Variansi 24 
  

14 
Senin  
04-6-24 

Uji Normalitas dan Homogenitas  23 
  

15 
Senin  
10-6-24 

Regresi Linear  25 
  

16 
Senin 
24-6-24 

UAS 26 
  

Mengetahui,         Kulon Progo, 24 Juni 2024 
Kepala Pogram Studi       Dosen Pengampu,  
 
 
Endah Rahmawati, M.Pd      Drs. Geyol Sugiyanta, M.Si 



MATA UJIAN         : STATISTIK DOSEN : Drs. GEYOL SUGIYANTA, M.Si

HARI/TANGGAL    : SENIN, 24 JUNI 2024 SMT/KLP : II A
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1 RISA ASTRI DAMAYANTI 23012001 01/KPS 90 14 65 13 70 18 55 22 66 B- 1

2 TIKA WAHYU WIYATI 23012002 02/KPS 90 14 75 15 70 18 70 28 74 B 2 k

3 ARI AGUS SAPUTRO 23012003 03/KPS 90 14 55 11 65 16 60 24 65 C+ 3

4 NURIZKI AKMALIA PUTRI 23012004 04/KPS 90 14 60 12 65 16 70 28 70 B- 4

5 REVINA YUSI INDRIATI 23012005 05/KPS 90 14 95 19 70 18 55 22 72 B 5

6 NAZARUDIN ANHAR AZHARI 23012006 06/KPS 90 14 65 13 60 15 55 22 64 C+ 6

7 WAHYU FERISURANTI 23012007 07/KPS 90 14 70 14 65 16 55 22 66 C+ 7

8 WANDHA SILVIANA 23012008 08/KPS 90 14 65 13 60 15 55 22 64 C+ 8

9 AZIZA LUTHFIANA DEWI 23012009 09/KPS 90 14 60 12 65 16 63 25 67 B- 9

10 AISYAH 23012010 10/KPS 90 14 75 15 65 16 65 26 71 B- 10

11 RAHMAT TRI WAHYUDI 23012011 11/KPS 90 14 65 13 70 18 30 12 56 C 11

12 LAILA NUR MUSLIMAH 23012012 12/KPS 90 14 75 15 65 16 70 28 73 B 12 k

13 KAFA DEVI AMANDA 23012013 13/KPS 90 14 70 14 60 15 50 20 63 C+ 13

14 KEYSHA PUTRI NURUL FATHIMAH 23012014 14/KPS 90 14 65 13 65 16 75 30 73 B 14

15 SEKAR ARUM ARTIKASARI 23012015 15/KPS 90 14 70 14 65 16 56 22 66 B- 15

16 NIKEN YUSNIA KINANTI 23012016 16/KPS 90 14 70 14 65 16 60 24 68 B- 16

17 HERA ARTA SAFITRIANTI 23012017 17/KPS 90 14 90 18 80 20 85 34 86 A- 17

18 DEKA RESTU PRADIASTA 23012018 18/KPS 0 0 0 0 0 0 0 0 18 k

19 SEVIRA WIDYA UTAMI 23012019 19/KPS 90 14 75 15 65 16 60 24 69 B- 19

20 GANIS APRILIANA 23012021 20/KPS 90 14 70 14 70 18 75 30 75 B 20

21 DAFINA NURROHMAH 23012022 21/KPS 90 14 70 14 60 15 41 16 59 C 21

22 PUJI RETNO DEWANTI 23012023 22/KPS 90 14 70 14 70 18 80 32 77 B+ 22

23 EVRITA YULIANTI 23012024 23/KPS 90 14 65 13 70 18 80 32 76 B+ 23

24 ALFARIANUS AQUINO TAOK 23012025 24/KPS 90 14 65 13 60 15 60 24 66 C+ 24

25 IBNU HAQ RIDHO 23012026 25/KPS 0 0 0 0 0 0 0 0 25 k

26 SRI RAHAYU 23012027 26/KPS 90 14 65 13 65 16 40 16 59 C 26

27 CHAIRUNNISA ENDA LARASSATI 23012028 27/KPS 90 14 60 12 60 15 50 20 61 C 27

28 LATIFAH SABRINA ILHAMI 23012029 28/KPS 90 14 75 15 60 15 50 20 64 C+ 28

29 CHANTYA OKSALIA PUTRI 23012030 29/KPS 90 14 0 0 0 14 0 29

30 30/KPS 0 0 0 0 0 0 30

31 31/KPS 0 0 0 0 0 0 31

KETERANGAN : 10212187 Wates, 10 Juli 2024

NKP = NILAI Keaktifan dan Partisipasi  BOBOT 15% Dosen penguji
NT = NILAI Tugas  BOBOT 20% Tanda tangan
NUMS = NILAI Ujian Mid Semester  BOBOT 25% 81

NUAS = NILAI Ujian Akhir Semester  BOBOT 40%

NA = NILAI AKHIR  

Rentangan nilai : Drs. Geyol Sugiyanta, M.Si 

Nilai Angka Huruf
90-100 A
81-89 A -
76-80 B+ Pengawas
71-75 B  Drs. Geyol Sugiyanta, M.Si 

66-70 B -  
61-65 C+
56-60 C  
41-55 D
0-40 E

NUAS NA

DAFTAR HADIR UAS PROGRAM STUDI BIMBINGAN DAN KONSELING IKIP PGRI WATES

TAHUN AKADEMIK 2023/2024

NO NAMA MAHASISWA NIM NO UJIAN

NILAI

NKP NT NUMS



@

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

No Nama NIM Jumlah % 85,71 78,57 78,57 85,71 85,71 85,71 85,71 85,71 85,71 85,71 85,71 92,86 92,86 85,71 92,86 100

1 RISA ASTRI DAMAYANTI 23012001 14 88       1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1

2 TIKA WAHYU WIYATI 23012002 15 94       1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

3 ARI AGUS SAPUTRO 23012003 12 75       0 1 1 0 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1

4 NURIZKI AKMALIA PUTRI 23012004 13 81       1 1 0 1 0 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1

5 REVINA YUSI INDRIATI 23012005 16 100     1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

6 NAZARUDIN ANHAR AZHARI 23012006 12 75       1 0 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 0 1 1

7 WAHYU FERISURANTI 23012007 12 75       0 1 1 1 0 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1

8 WANDHA SILVIANA 23012008 13 81       1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1

9 AZIZA LUTHFIANA DEWI 23012009 15 94       1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1

10 AISYAH 23012010 15 94       1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

11 RAHMAT TRI WAHYUDI 23012011 14 88       1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1

12 LAILA NUR MUSLIMAH 23012012 14 88       1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1

13 KAFA DEVI AMANDA 23012013 15 94       1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

14 KEYSHA PUTRI NURUL FATHIMAH23012014 15 94       1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1

15 SEKAR ARUM ARTIKASARI 23012015 15 94       1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1

16 NIKEN YUSNIA KINANTI 23012016 14 88       1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1

17 HERA ARTA SAFITRIANTI 23012017 15 94       1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1

18 DEKA RESTU PRADIASTA 23012018 0 -          0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

19 SEVIRA WIDYA UTAMI 23012019 14 88       1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1

20 GANIS APRILIANA 23012021 14 88       1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1

21 DAFINA NURROHMAH 23012022 14 88       1 1 1 0 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1

22 PUJI RETNO DEWANTI 23012023 15 94       1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1

23 EVRITA YULIANTI 23012024 13 81       0 1 1 1 0 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1

24 ALFARIANUS AQUINO TAOK 23012025 14 88       1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 1 1

25 IBNU HAQ RIDHO 23012026 0 -          0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

26 SRI RAHAYU 23012027 15 94       1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

27 CHAIRUNNISA ENDA LARASSATI23012028 15 94       1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

28 LATIFAH SABRINA ILHAMI 23012029 15 94       1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1

368,00 82 23 22 21 23 22 23 23 23 23 22 22 24 23 23 25 26

 Wates,   22 Juni 2024

Keteranga : Dosen Pengampu 

1 :  Hadir Tanda tangan

2 : Tidak hadir 81

 

 Drs. Geyol Sugiyanta, M.Si 

PRESENSI STATISTIKA BK 2A
Pertemuan

Jumlah


